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Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Yardımlaşma
Vakfının Nisan ayındaki yapmış olduğu faaliyet 
rapor dergisi.



THE
COMPANY

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy 
nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi 
enim ad minim veniam
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KAHVALTI DAVETİNE İCABET ETTİK
Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı olarak Doğu ve 
Güneydoğu Kültür Sanat Derneği; Yüksek İstişâre Kurulu Üyesi ve 
Marmara Bölge Başkanı Ayşe Yasemin Çetinel'in Beykoz Koru Sosyal 
Tesisleri’nde düzenlediği kahvaltı davetine iştirak ettik.
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Programa Milletvekili Sn. Dr. Ravzâ Kavakçı, milletvekili Sn. Av. 
Serkan Bayram, İçişleri Bakanlığı Daire Başkanı Sn. Suna Üstünel, 
İstanbul Kadın Platformu Derneği başkanı ve davranış bilimleri 
uzmanı Sn. Şengül Yiğit, Nevşehirliler Federasyonu Başkanı Sn. Mus-
tafa Şen, Doğu ve Güneydoğu Kültür Sanat Derneği Genel Başkanı 
Sn. Fuat Bodur, Başkan Yardımcıları Sn. Abdülgâ�ur Çetin, Sn. 
Ahmet Çalbay, Sn. Orhan Bakır, Şair Sn. İsmail Hakkı Bağdat ve diğer 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldılar.



Programda Vakfımız adına başkanımız Coşkun Şahin'e 
çalışmalarımızdan dolayı bir plaket takdim edildi. Aynı 
şekilde vakıf başkanımız tarafından Ayşe Yasemin Çeti-
nel'e Akasya Yayınevi'nden çıkan kitaplardan hediye 
edildi. Nazik davetleri için başta Fuat Bodur Bey'e ve Ayşe 
Yasemin Çetinel'e canı gönülden teşekkür ederiz.
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FSM Vakfı olarak, Trabzon'da hayırseverlerin 
vesilesiyle ihtiyaç sahiplerine gıda kolisi 
yardımında bulunduk.
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FSM Vakfı olarak, Tekirdağ/Kapaklı'da hayırsev-
erlerin vesilesiyle ihtiyaç sahiplerine gıda kolisi 
yardımında bulunduk
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SİZDEN GELEN BAĞIŞLARI İHTİYAÇ SAHİBİ İNSANLARA 
ULAŞTIRMAYA DEVAM EDİYORUZ...
Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı olarak 
Ramadân ayında yardıma muhtaç insanlara hayırseverlerin 
desteğiyle yardımda bulunuyoruz. Siz de bu hayra ortak 
olup 1 yardıma muhtaç aileyi sevindirebilirsiniz.
Kumanya, Zekat, �tre ve bağışlarımız memleketimizin her 
köşesindeki kardeşlerimiz için.  İslâm'ın öngördüğü kimsel-
ere  ulaştırmak için bizi arayıp vekil edebilirsiniz.
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Sizlerden gelen yardımları Tekirdağ/Kapaklı'ya 
ulaştırmaya devam ediyoruz.
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Fatih Sultan Mehmet Vakfı yönetimi 
olarak vefat eden kardeşimiz Rıdvan Erd-
al'ın cenaze törenine katıldık ve cenazeyi 
defnedilmesi üzere memleketi Mardin'e 
yolcu ettik. Kendisine Allâh'tan rahmet, 
yakınlarına başsağlığı dileriz. Ruhuna 
el-Fatiha.
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Şimdi Bizimle İletişime Geç

Telefon :  +90 (501) 508 1453
                +90 (212) 508 1453

Gmail :  bilgi@fsmvakfi.org.tr

Adres :  Fevzi Çakmak Mh. Atışalanı 
Cd, No: 20 Osmanlı İş Merkezi 
Kat:1/7 Esenler / iSTANBUL


